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Né bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 16 té Ligjit nr. 03/L-072 pér Zgjedhjet Lokale né
Republikén e Kosovés, gjegjésisht nenin 39 té Ligjit Nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés, si dhe neneve 3.1 dhe 3.3 té Rregullés Zgjedhore 12/2013 Kufizimi i shpenzimeve
té fushatés dhe deklarimi financiar, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me daté 24.10.2020, merr kété:

VENDIM

Pér kufizimin e shpenzimeve té fushatés pér subjektet politike pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér

Kryetar Komune né komunén Mitovicén e Veriut

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pércakton kufirin e sipérm té shpenzimeve té fushatés pér
subjektet politike pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar Komune né komunén e
Mitrovicés sé Veriut gé do té mbahen mé 29 néntor 2020 né& shumén prej 11,590 euro.

Neni 3.1 Rregullés Zgjedhore nr. 12/2013 shpreh qé kufizimi i shpenzimeve té fushatés dhe
deklarimi financiar do té jeté 0.5 euro pér votues té regjistruar né komunén pérkatése. Numri
i votuesve né komunén e Mitrovicé sé& Veriut, sipas listés preliminare té regjistrit civil né
Republikén e Kosovés éshté 23,180 votues té regjistruar.

Shpenzimet maksimale pér fushaté nga pika 1 e kétij vendimi zbatohen pér ¢do mall dhe
shérbim té shpenzuar pér géllimet e fushatés, periudha kohore prej 12 néntor 2020 deri mé

27 néntor 2020, pa marré parasysh kohén e blerjes sé shérbimeve.

Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
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